ส านักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน 
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร  22,461,000 บาท 
4. ลักษณะงานโดยสังเขป   อาคาร 3 ชั้น 6 ห้องเรียน ขนาดอาคาร10.5 x 64 เมตร ชั้นล่างโล่ง ชั้นบนห้องเรียน 
   ตอกเสาเข็มยาว 
5. ราคากลางค านวณ ณ วันที่   3 ธันวาคม  2561    เป็นเงิน  22,772,000   บาท  
   (ยี่สิบสองล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน) 
6. บัญชีประมาณการราคากลาง 
    6.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) 
    6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5ก ) 
    6.3 แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ(แบบ ปร.5ข ) 
    6.4 แบบสรุปราคาค่างานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6) 
7. รายชื่อคณะกรรมการก าหนดราคากลาง